
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.32.2016.KS 

Protokół Nr 102/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 28 lipca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 13: 11, zakończenie o godz. 13:40 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. 

 

Zaproszeni Goście: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie samochodu osobowego przez 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

4. Wniosek Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie wsparcia 

finansowego festiwalu muzyki klasycznej pn. „Spotkania z Kulturą w Zaklikowie 2016”. 

5. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica w sprawie 

dofinansowania udziału Stanisława i Agnieszki Smaliszów w „III Podkarpackich Smakach 

Myśliwskich” w Lesku. 

6. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie 

przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. 

„Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. 

7. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 100/544/2016 z 22 

lipca 2016 roku. 

8. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

9. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku ze skargą  



 
 

Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 lipca 2016 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 102. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do porządku 

obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie samochodu osobowego 

przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 102/546/2016 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie 

samochodu osobowego przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Wniosek Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie wsparcia 

finansowego festiwalu muzyki klasycznej pn. „Spotkania z Kulturą w Zaklikowie 2016”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Naczelnik zaproponował, aby 

wesprzeć w/w imprezę kwotą 500,00 złotych, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

honorariów dla artystów.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne 

propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie 

i postanowił przyznać kwotę 500 zł na dofinansowanie kosztów związanych z wynagrodzeniem dla 

artystów. 

 



 
 

Ad. 5. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica 

w sprawie dofinansowania udziału Stanisława i Agnieszki Smaliszów w „III Podkarpackich 

Smakach Myśliwskich” w Lesku. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Ze względu na fakt, iż Konkurs 

Podkarpackich Smaków Myśliwskich to duże wydarzenie w regionie, i udział Państwa Smaliszów 

w imprezie istotnie przyczyni się do promocji Powiatu Stalowowolskiego Naczelnik zaproponował, 

aby dofinansować udział w w/w Konkursie kwotą 500, 00 zł z przeznaczeniem na zakup 

produktów, aranżację stoiska oraz transport. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej 

w Gminie Pysznica i postanowił przyznać kwotę 500 zł na zakup produktów, aranżację stoiska oraz 

transport.  

 

Ad. 6. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli 

w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania 

publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił sprawozdanie końcowe z realizacji 

powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub 

uwagi do przedstawionego sprawozdania Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za przyjęciem sprawozdania. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie końcowe z realizacji powierzonego zadania publicznego 

pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci 

i młodzieży, w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. 

 

Ad. 7. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 100/544/2016 z 22 lipca 

2016 roku. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego 

UZP 100/544/2016 z 22 lipca 2016 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 



 
 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionych autopoprawek? Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 100/544/2016 

z 22 lipca 2016 roku. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 102/547/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

Ad. 9. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku 

ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w Stalowej Woli. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają 

pytania lub uwagi do przedstawionych autopoprawek? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku 

ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 lipca 2016 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 



 
 

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 102. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


